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Ente Publico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2022
(Pesos)
Tribunal Electoral de Tlaxcala

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

5191-0000004
5151-0000008
5151-0000009
5151-0000010
5231-0000013
5211-0000016
5151-0000017
5151-0000018
5151-0000019
5151-0000020
5151-0000021
5211-0000025
5211-0000026
5191-0000033
5661-0000039
5151-0000040
5151-0000041
5151-0000043
5191-0000044
5411-0000045
5411-0000046
5411-0000047
5151-0000049
5651-0000050
5111-0000052
5231-0000053
5151-0000054
5151-0000055
5191-0000056
5411-0000057
5151-0000059
|5151-0000060

RELOJ CHECADOR ELECTRONICO

30 EQUIPOS DE COMPUTO, COLOR NEGRO
EQ.COMPUTO/CPU*/MONITOR**/TECLADO-MOUSE
EQ.COMPUTO/CPU,MONITOR/TECLADO, MOUSE
1 VIDEO CAMARA

1 PROYECTOR

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

MEZCLADORA 8 CANALES XLR

2 BAFLE AMPLIFICADO 1X10"

CLIMA PORTATIL

NOBREAK

LAPTOP

LAPTOP

MULTIFUNCIONAL

MINISPLIT

CAMIONETA EQUINOX

CAMIONETA EQUINOX PLATA BRILLANTE
CAVALIER PLATA METALICO

IMPRESORA LASERIJET
AMPLIFICADORDEAUDIO/MONITOR2VIAS130W
3 ESCRITORIOS DE OFICINA/3 CREDENZAS
CAMARAF/KIT T618-55+EF55-2504+ZP 1000+16GB
11 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO
SERVIDORHEWLETTPACKARDENTERPRISEPROLIAN-
SCANNER

Tribunal Elactor,
DIRECCION A

\\N"."U.S

ral de 1y ‘XC-“Fufg/

3,394.00
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
3,099.48
6,277.24
1.00

1.00

1.00
4,649.71
141,497.85
141,727.93
88,857.07
1.00
4,059.22
41,623.85
1.00

1.00

1.00
7,317.65
192,713.42
1.00

1.00
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Ente Publico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2022
(Pesos)
Tribunal Electoral de Tlaxcala

Caodigo

5111-0000061
5211-0000062
5231-0000063
5111-0000064
5111-0000065
5111-0000066
5151-0000067
5151-0000068
5151-0000069
5111-0000070
5111-0000071
5211-0000072
5211-0000073
5151-0000075
5151-0000076
5151-0000077
5151-0000078
5151-0000079
5151-0000080
5151-0000081
5151-0000082
5151-0000083
5151-0000084
5151-0000085
5151-0000086
5151-0000087
5111-0000088
5111-0000090

Pa
5231-0000091 f’”ﬁ -

5111-0000092 ;

5111-0000093 /%

Descripcion del Bien Mueble

ENGARGOLADORA

PROYECTOR

VIDEOCAMARA

SILLON EJECUTIVO PIEL NEGRO

SILLON EJECUTIVO PILE NEGRO

SILLON EJECUTIVO PIEL NEGRO
MULTIFUNCIONAL

MULTIFUNCIONAL

MULTIFUNCIONAL

CARRO TRANSPORTADOR DE LIBROS 4 COMPARTI
PODIUM DE ACRILICO 9MM

MICROFONO INALAMBRICO

MICROFONO INALAMBRICO

EQUIPO DE COMPUTO

PC DE ESCRITORIO

PC DE ESCRITORIO

PC DE ESCRITORIO

PC DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

MUEBLE DE DOS MODULOS CON PUERTAS CORRED
LOTE MODULO EJECUTIVO DE 3 PIEZAS

FLASH SPEEDLITE 470EX-Al COLOR NEGRO
SILLA EJECUTIVA MAHOGANI/PIEL COLOR NEGR
SILLA EJECUTIVA MAHOGANI / PIEL COLOR NE

Valor en libros

5,604.19
1.00
1.00

5,947.04

5,947.04

5,947.04
1.00
1.00
1.00

9,057.85

7,328.63

229.02
229.02

4,075.48

5,192.47

5,192.47

5,192.47

5,192.47

4,488.69

4,488.69

4,485.42

6,165.90

3,664.92

3,664.92

3,664.92

3,664.92

7,676.77

22,733.20

3,166.92

7,099.70

7,107.05

rrlbunJ{
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|Electoral
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Ente Publico:

Cadigo

5151-0000094
5151-0000095
5151-0000096
5151-0000097
5311-0000098
5111-0000099
5411-0000100
5411-0000101
5231-0000102
5231-0000103
5151-0000104
5151-0000105
5151-0000106
5151-0000107
5151-0000108
5151-0000109
5151-0000110
5151-0000111
5151-0000112
5151-0000113
5151-0000114
5151-0000115
5151-0000116
5151-0000117
5151-0000118

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2022

(Pesos)
Tribunal Electoral de Tlaxcala
Descripcion del Bien Mueble Valor en libros
ESCANER 7,305.38
ESCANER 7,305.38
ESCANER 7,305.38
ESCANER 7,305.39
TOTEM 15,766.06
ESCRITORIO DE MADERA EN COLOR NEGRO MATE 9,151.08
VEHICULO V-DRIVE MTA/C 1.6 L 20 206,900.00
VEHICULO V-DRIVE MT A/C 1.6L 20 206,900.00
BLACKMAGIC DESIGN ATEM MINI PRO HDMI 10,597.44
CAMARA DE VIDEO HXR-NX100 FULL HD NXCAM 21,758.17
EQUIPO DE ESCRITORIO 20,408.57
EQUIPO DE ESCRITORIO 20,408.57
EQUIPO DE ESCRITORIO 20,408.57
EQUIPO DE ESCRITORIO 20,408.57
EQUIPO DE ESCRITORIO 20,408.57
EQUIPO DE ESCRITORIO 20,408.57
EQUIPO DE ESCRITORIO 20,408.57
EQUIPO DE ESCRITORIO 20,408.57
EQUIPO DE ESCRITORIO 20,408.57
EQUIPO DE ESCRITORIO 20,408.57
LAPTOP 16,887.29
LAPTOP 16,887.29
LAPTOP 16,887.29
LAPTOP 16,887.29
LAPTOP 16,887.29

Tribunal-Eleciora
DIRECCION ADMINTETR
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Ente Publico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2022

(Pesos)
Tribunal Electoral de Tlaxcala

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

5151-0000119
5151-0000120
5151-0000121
5151-0000122
5151-0000123
5151-0000124
5151-0000125
5151-0000126
5151-0000127
5151-0000128
5111-0000129
5121-0000130
5691-0000131
5411-0000132
5411-0000133
5151-0000134
5151-0000135

. |ADQSWITCH TP LINK C/24 PUERTOS
Aty JV!ULTIFUNCIONAL BLANCO C/GRIS

f Desel |/

LAPTOP

LAPTOP

LAPTOP

ESCANER

ESCANER

ESCANER

TABLET

ESCANER

ESCANER

EQ COMPUTO MINITORREY ENSAMBLADA MONITOR
ESTANTE METALICO MELAMINA CON NEGRO
REFRIGERADOR FRIGOBAR

CAFETERA NEGRA

AUTOMOVILAVEO GRIS

AUTOMOVILAVEO GRIS

16,887.29
16,887.29
16,887.29
5,936.42
5,936.42
5,936.42
4,889.91
17,662.99
17,662.99
21,460.00
33,060.00
6,670.00
6,728.00
263,900.00
263,900.00
7,038.88
26,680.00

e |

Anexos / 4 ﬁm""ﬂﬁl&chmjfj@‘nax ale

DlRECP’(‘N .E.-DI‘ §] .?rgyll;“, ATI 1
B— JE: ol



Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2022

(Pesos)
Ente Publico: Tribunal Electoral de Tlaxcala
Descripcion del Bien Mueble Valor en libros
5111-0000136 ESCRITORIO INDIVIDUAL 1 14,616.00
5111-0000137 ESCRITORIO INDIVIDUAL 2 14,616.00
5111-0000138 ESCRITORIO INDIVIDUAL 3 14,616.00
5111-0000139 ESCRITORIO INDIVIDUAL 4 14,616.00
5111-0000140 ESCRITORIO INDIVIDUAL S 14,616.00
5111-0000141 ESCRITORIO INDIVIDUAL 6 14,616.00
5111-0000142 ESCRITORIO INDIVIDUAL 7 14,616.00
5111-0000143 ESCRITORIO INDIVIDUAL 8 14,616.00
5111-0000144 ESCRITORIO INDIVIDUALS 14,616.00
5111-0000145 ESCRITORIO INDIVIDUAL 10 14,616.00
5111-0000146 ESCRITORIO INDIVIDUAL 11 14,616.00
5111-0000147 ESCRITORIO INDIVIDUAL 12 14,616.00
5111-0000148 ESCRITORIO INDIVIDUAL 13 14,616.00
5111-0000149 ESCRITORIO INDIVIDUAL 14 14,616.00
5111-0000150 ESCRITORIO DOBLE, DE MELAMINA 1 24,012.00
5111-0000151 ESCRITORIO DOBLE, DE MELAMINA 2 24,012.00
5111-0000152 ESCRITORIO DOBLE, DE MELAMINA 3 g NInOs e, 24,012.00
5111-0000153 ESCRITORIO DOBLE, DE MELAMINA 4 24,012.00
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Ente Publico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Puablica 2022
(Pesos)
Tribunal Electoral de Tlaxcala

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

5111-0000154
5111-0000155
5111-0000156
5111-0000157
5111-0000158
5111-0000159
5111-0000160
5111-0000161

ESCRITORIO DOBLE, DE MELAMINA 5
ESCRITORIO DOBLE, DE MELAMINA 6
ARCHIVERO 1

ARCHIVERO 2

ARCHIVERO 3

MESA DE SERVICIO Y USOS MULTIPLES 1
MESA DE SERVICIO Y USOS MULTIPLES 2

MESA DE SERVICIO Y USOS MULTIPLES 3
TOTAL:

24,012.00
24,012.00
11,368.00
11,368.00
11,368.00

7,899.60

7,899.60

7,899.60
2,715,893.76

Y =
Tribunal Elecioray de Tlaxcalg
RiRrRr~AN ADMINSTRATIVA
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Cédigo

Ente Publico:

Relacién de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2022
(Pesos)

Tribunal Electoral de Tlaxcala

Descripcion del Bien Inmueble

NOTA: EL TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCALA
NO CUENTA CON INMUEBLES DE SU PROPIEDAD

Valor en libros

T

Tribung) g 755"
al Electore :
DIREF 1A, OK;" de ”Qﬂtcgk

S
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Cuenta Publica 2022
Tribunal Electoral de Tlaxcala

Relacion de cuentas bancarias productivas especificas

Fondo, Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institucion Bancaria Numero de Cuenta

TRANSFERENCIAS ESTATALES

BANORTE XXXXXX4784

SN =
Tribunal Electoral de flaxcalr
DIRECCIAN ARAtINISTE p=1v 7
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) AL TONONLO )

Relacion de esquemas bursatiles y

de coberturas financieras

(Articulo 46, ultimo péarrafo LGCG)

El Tribunal Electoral de Tlaxcala, no cuenta con esquemas bursatiles, en virtud de que los recursos que se manejan solo limitados y de participacion estatal.
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Al 31 DE DICIENIBRI

Informacién adicional que dispongan otras leyes

Ley Organica del Tribunal Electoral de Tlaxcala

\_‘,N\DU&
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) AL TONOMNO )

Portal de internet

http://www.tetlax.org.mx/
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